
LOTT Inscrits  Titres d'Occitanie Jeunes 2026

Nbre N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe
Type 

licence
N° CLUB CLUB

1 092192 DARGELOS-CERUTTI Manao 18/09/2011 C2 624 M T 11090002 CP ST GIRONNAIS

2 092208 MONTENEGRO-DAUBANES Kenji 24/04/2014 M1 558 M T 11090002 CP ST GIRONNAIS

3 092251 MEDA William 17/09/2016 B1 555 M T 11090002 CP ST GIRONNAIS

4 092205 CAPLAIN Joan 27/06/2014 M1 517 M T 11090002 CP ST GIRONNAIS

5 115045 TEDO Lou 26/04/2013 M2 625 F T 11110013 TREBES  TT

6 115391 POLLET Antoine 29/05/2012 C1 500 M T 11110013 TREBES  TT

7 114733 DECHAPPE Alex 06/05/2011 C2 655 M T 11110013 TREBES  TT

8 115090 GARCIA Alix 03/07/2015 B2 500 M T 11110013 TREBES  TT

9 115343 GARCIA Liam 19/04/2013 M2 500 M T 11110013 TREBES  TT

10 115348 POUILLANGE Lucas 11/05/2016 B1 500 M T 11110013 TREBES  TT

11 114890 DUBOIS Elyot 08/09/2010 J1 832 M T 11110033 PEXIORA TENNIS DE TABLE

12 114804 DE SOULAGES François 26/05/2010 J1 808 M T 11110033 PEXIORA TENNIS DE TABLE

13 125339 TANGUY Damien 31/03/2011 C2 1548 M T 11120017 ESPALION AVEYRON TENNIS de TABLE

14 125652 CALADO Sarah 22/12/2011 C2 815 F T 11120047 PPC VILLEFRANCHOIS

15 815185 LELAIDIER Manon 03/04/2010 J1 1438 F T 11300007 NIMES ASPC

16 3423423 LE GRAND Eliza 26/03/2010 J1 1372 F T 11300007 NIMES ASPC

17 849191 FINE Jules 11/01/2016 B1 845 M T 11300007 NIMES ASPC

18 4111667 LEPONT Salome 17/01/2009 J2 1533 F T 11300007 NIMES ASPC

19 3013744 FICHEUX Emma 03/05/2009 J2 1261 F T 11300007 NIMES ASPC

20 3016464 PICARD Ethan 04/05/2012 C1 706 M T 11300007 NIMES ASPC

21 3012951 SIMIAN Gabriel 16/03/2009 J2 1537 M T 11300007 NIMES ASPC

22 3016500 SACCOMAN Jules 11/04/2012 C1 582 M T 11300007 NIMES ASPC

23 3015122 ROIG DUARTE Tristan 08/09/2011 C2 751 M T 11300007 NIMES ASPC

24 3014641 PRADE Clovis 09/12/2012 C1 793 M T 11300007 NIMES ASPC

25 9451724 MARTINEZ Jean-Baptiste 08/09/2011 C2 980 M T 11300007 NIMES ASPC

26 3014944 MARCHAND TOUJAS Paul-Lou 24/07/2011 C2 760 M T 11300007 NIMES ASPC

27 3014699 GOMEZ Adam 22/01/2012 C1 1863 M T 11300007 NIMES ASPC

28 3015356 FRADE Liam 11/12/2012 C1 1039 M T 11300007 NIMES ASPC

29 3015051 COMBES Loïc 05/03/2012 C1 979 M T 11300007 NIMES ASPC

30 3014878 JOUJOUX Victoire 13/08/2014 M1 513 F T 11300007 NIMES ASPC

31 3016753 CHEMIN MERCIEUX Gaspard 19/03/2014 M1 623 M T 11300007 NIMES ASPC

32 3016514 PICARD Martin 03/06/2014 M1 657 M T 11300007 NIMES ASPC

33 3015257 MARSON Hippolyte 22/12/2014 M1 753 M T 11300007 NIMES ASPC

34 3014738 HABUDA Enzo 28/09/2013 M2 651 M T 11300007 NIMES ASPC

35 3015467 AYGON Lucie 14/04/2015 B2 536 F T 11300007 NIMES ASPC

36 3016753 CHEMIN MERCIEUX Gaspard 19/03/2014 M1 623 M T 11300007 NIMES ASPC

37 3016252 ROSSANO Enzo 16/05/2015 B2 790 M T 11300007 NIMES ASPC

38 3016773 ABRIC Louis 11/01/2017 P 517 M T 11300007 NIMES ASPC

39 3016723 DE SCHEPPER Adrien 18/08/2016 B1 527 M T 11300007 NIMES ASPC

40 3016750 MESSAGE Raphael 27/04/2016 B1 514 M T 11300007 NIMES ASPC
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41 3014952 MONNIER Arno 03/11/2010 J1 936 M T 11300010 UCHAUD ASTT

42 3012490 FIGUIERE-FABRE Quentin 19/01/2008 J3 1952 M T 11300010 UCHAUD ASTT

43 3013621 MILAN Arthur 15/03/2008 J3 904 M T 11300010 UCHAUD ASTT

44 3015037 CHABAUD Lucas 20/10/2009 J2 1368 M T 11300010 UCHAUD ASTT

45 3016730 RICARD Maxime 10/10/2009 J2 652 M T 11300010 UCHAUD ASTT

46 3015479 DUBAR Gregory 12/02/2010 J1 791 M T 11300010 UCHAUD ASTT

47 3016201 DENOYELLE PIRIS Luqa 21/01/2011 C2 573 M T 11300010 UCHAUD ASTT

48 3016396 TOURREAU Nathan 06/04/2011 C2 894 M T 11300010 UCHAUD ASTT

49 3016729 RICARD Noah 01/09/2011 C2 500 M T 11300010 UCHAUD ASTT

50 3016480 RODRIGUEZ Thomas 31/12/2012 C1 854 M T 11300010 UCHAUD ASTT

51 3016343 AGULHON Martin 03/09/2014 M1 696 M T 11300010 UCHAUD ASTT

52 3015548 RIMBAUD Guilhem 01/02/2014 M1 672 M T 11300010 UCHAUD ASTT

53 3016131 GORDILLO MAILLET Belinda 08/09/2017 P 500 F T 11300016 NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE

54 3016139 FENET Loup 13/07/2016 B1 760 M T 11300016 NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE

55 3428688 SALVAT Elouan 29/03/2013 M2 1527 M T 11300016 NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE

56 3014826 LAOUENAN Mael 23/06/2014 M1 1549 M T 11300016 NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE

57 3015910 MOUREAU Nolan 27/08/2015 B2 889 M T 11300023 SALINDRES AS

58 3015509 SIMONET Julia 07/01/2013 M2 817 F T 11300023 SALINDRES AS

59 3015118 MAKHLOUF Adam 07/07/2011 C2 1284 M T 11300023 SALINDRES AS

60 3015119 LAPLANTE Arthur 09/05/2011 C2 1091 M T 11300023 SALINDRES AS

61 3015511 MOUREAU Morgan 18/09/2012 C1 1243 M T 11300023 SALINDRES AS

62 3015120 LAPLANTE Jules 27/10/2009 J2 1753 M T 11300023 SALINDRES AS

63 3015175 LE MEUT Quentin 21/09/2010 J1 1197 M T 11300023 SALINDRES AS

64 3118780 MENA Josselin 26/07/2009 J2 901 M T 11310005 SAINT LYS OLYMPIQUE

65 3122808 PARETTE Baptiste 30/07/2012 C1 590 M T 11310005 SAINT LYS OLYMPIQUE

66 325478 VIDAL Louka 11/07/2012 C1 851 M T 11310005 SAINT LYS OLYMPIQUE

67 3121997 GAUVAIN Anthony 13/04/2011 C2 1230 M T 11310005 SAINT LYS OLYMPIQUE

68 3123012 COLOMBANI Lenny 14/08/2011 C2 978 M T 11310005 SAINT LYS OLYMPIQUE

69 3122508 THAI Rémy 19/10/2014 M1 780 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

70 3121756 CHABANAS Aurelien 26/02/2009 J2 607 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

71 3125019 FAVRE ZHOU Victor 19/09/2015 B2 505 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

72 3120186 GAZEL Adrien 31/07/2009 J2 685 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

73 3121778 SENHADJI Taha-Nizar 28/04/2009 J2 714 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

74 3125071 BOYER Louis 06/12/2015 B2 543 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

75 3120562 RIGAUD Julien 02/06/2008 J3 809 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

76 3125602 BOCCALON Matteo 30/03/2016 B1 535 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

77 3123520 VAZQUEZ LOPEZ Suzanne 07/02/2012 C1 674 F T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

78 3123499 ANGEVIN CHANAPA Axel 21/03/2013 M2 579 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

79 3122058 STREHAIANO Gabriel 14/09/2011 C2 890 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

80 3125085 BERTHOS Jules 22/04/2016 B1 607 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.
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81 3125079 THOONSEN Amaury 19/10/2016 B1 526 M T 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T.

82 3121151 ROBIN-CLAUDE Mael 12/08/2009 J2 1712 M T 11310011 TOAC Tennis de Table

83 3121224 SABATTIER Théo 28/04/2011 C2 1376 M T 11310011 TOAC Tennis de Table

84 3121041 DUTILLEUL Theo 22/10/2012 C1 1075 M T 11310011 TOAC Tennis de Table

85 3122394 ERDOS Dan 03/12/2008 J3 1555 M T 11310011 TOAC Tennis de Table

86 3124709 LAZERAN Garion 18/11/2015 B2 621 M T 11310011 TOAC Tennis de Table

87 3123263 CHENG Louis Haiyang 13/05/2016 B1 636 M T 11310011 TOAC Tennis de Table

88 824425 GAILLARD Elsa 10/02/2012 C1 1018 F T 11310047 TT BLAGNACAIS

89 3118855 TE Aurelien 26/05/2011 C2 1817 M T 11310047 TT BLAGNACAIS

90 3122251 MAUSSIBOT Maxence 19/09/2013 M2 667 M T 11310060 TT PLAISANCOIS

91 3120710 DUPOUY Matteo 24/05/2012 C1 1084 M T 11310060 TT PLAISANCOIS

92 3121860 BARRIERE Maxime 27/09/2012 C1 950 M T 11310060 TT PLAISANCOIS

93 3119921 ROBIAL BEAUMEL Mael 23/10/2010 J1 1044 M T 11310060 TT PLAISANCOIS

94 3119117 BRUNET Paul 08/04/2008 J3 1021 M T 11310060 TT PLAISANCOIS

95 3118152 MARRO Alexis 28/12/2007 J4 1172 M T 11310060 TT PLAISANCOIS

96 3121243 BERAL Gaël 04/07/2015 B2 608 M T 11310060 TT PLAISANCOIS

97 3121903 RAFINESQUE Shana 10/01/2014 M1 500 F T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

98 3123339 EL COSTA Léon 24/11/2017 P 510 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

99 3121872 COASSIN Hugo 17/12/2014 M1 994 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

100 3118764 PRIOU Paul 22/04/2010 J1 1797 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

101 3122814 BERGERON Elsa 04/04/2017 P 500 F T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

102 3123627 ENGEL FLORES Lorenzo 19/04/2010 J1 550 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

103 3120931 SALIN Eva 03/09/2009 J2 917 F T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

104 3124435 DELOUME-ROMDHANE Gaël 31/05/2015 B2 516 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

105 3123783 STAGNARA Gabriel 26/10/2011 C2 916 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

106 3122031 DARMIGNY Lucien 13/08/2012 C1 722 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

107 9462262 BOCQUILLON Nicolas 02/02/2011 C2 861 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

108 9462261 BOCQUILLON Antoine 04/02/2013 M2 685 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

109 3121899 BRANDO HIRON Axel 28/11/2014 M1 507 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

110 3124127 ANDISSAC Mylan 11/09/2016 B1 537 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

111 3119467 LABORDE Mathieu 24/07/2008 J3 850 M T 11310064 SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

112 3122281 DUBOT Sibylle 27/05/2013 M2 801 F T 11310070 A.S.C. MONTAUDRAN

113 3122779 DUBOT Leonard 16/06/2016 B1 586 M T 11310070 A.S.C. MONTAUDRAN

114 3124280 OHIER Gabriel 25/08/2014 M1 587 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

115 3118615 DORE Matheo 16/10/2008 J3 1909 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

116 9448038 BERTHODIN Guillaume 21/11/2007 J4 1757 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

117 3124069 VERDOUX Noam 08/12/2015 B2 500 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

118 3121425 SERVAT Yogan 11/04/2013 M2 663 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

119 814532 MAURANGE-MARCO Timeo 27/01/2009 J2 1844 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

120 3121097 LEROY Amandine 17/09/2014 M1 871 F T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT
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121 3120013 MATHEU Mahe 10/01/2010 J1 1691 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

122 3120183 BEGUELIN Elie 23/03/2011 C2 1422 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

123 3121717 JARNOT Louis 31/12/2011 C2 1137 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

124 3122807 JARNOT Rémi 24/05/2016 B1 1014 M T 11310075 PINS-JUSTARET VILLATE TT

125 3123980 ARRIGHI Dorian 27/05/2013 M2 785 M T 11310077 TOULOUSE PATTE D'OIE T.T.

126 3124389 COSTIS Maxime 27/08/2013 M2 821 M T 11310077 TOULOUSE PATTE D'OIE T.T.

127 3124391 COSTIS Leo 23/10/2015 B2 545 M T 11310077 TOULOUSE PATTE D'OIE T.T.

128 3117497 CARILLO Maxime 22/09/2010 J1 845 M T 11310098 TT FROUZINOIS

129 3122820 ROCH RUIZ Maxime 23/01/2011 C2 589 M T 11310098 TT FROUZINOIS

130 3120556 ASCASO Theo 06/04/2012 C1 745 M T 11310098 TT FROUZINOIS

131 3121585 BERT GRATEAU Timéo 20/02/2012 C1 683 M T 11310115 CASTELGINEST TT

132 3121593 CADET Nathan 04/12/2012 C1 831 M T 11310115 CASTELGINEST TT

133 3118311 LIU Linda 03/03/2011 C2 931 F T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

134 3120382 SU Ophelie 09/09/2014 M1 617 F T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

135 3121950 DEMARE Abigaëlle 14/07/2013 M2 874 F T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

136 3120045 TOUVIER Baptiste 02/03/2013 M2 651 M T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

137 3122254 GALOPIN Léo 23/10/2013 M2 599 M T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

138 3121046 FERGUSON Louis 12/11/2012 C1 1676 M T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

139 3123971 RANGEARD Quentin 24/06/2014 M1 745 M T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

140 3124142 L'EPEE-PETIT Joachim 19/01/2013 M2 758 M T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

141 3119204 RAKOTONIRAINY Tiahary 01/06/2011 C2 1898 M T 11310121 JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

142 3118696 GAZEAU Angelo 14/07/2011 C2 853 M T 11310131 TENNIS DE TABLE PIBRACAIS

143 325004 ONDARSUHU Julen 20/06/2009 J2 1647 M T 11320005 CP AUSCITAIN

144 325746 MAFFRE Louis 13/10/2015 B2 500 M T 11320005 CP AUSCITAIN

145 125502 COUDERC Axel 31/01/2008 J3 2029 M T 11320005 CP AUSCITAIN

146 3117271 CLOU Alban 31/10/2010 J1 2065 M T 11320005 CP AUSCITAIN

147 325013 LACARCE Etienne 25/10/2010 J1 1896 M T 11320005 CP AUSCITAIN

148 324517 RADI Mael 06/02/2008 J3 992 M T 11320005 CP AUSCITAIN

149 325650 VANT Eliott 20/11/2014 M1 632 M T 11320005 CP AUSCITAIN

150 325301 BATTAGLIN Léna 03/05/2013 M2 677 F T 11320005 CP AUSCITAIN

151 325995 PURPURA Enzo 26/07/2014 M1 500 M T 11320005 CP AUSCITAIN

152 325827 RENAUDEAU Hugo 25/10/2017 P 535 M T 11320041 A.S.T.T. L'ISLOIS

153 325826 RENAUDEAU Theo 23/01/2016 B1 577 M T 11320041 A.S.T.T. L'ISLOIS

154 3429775 ANDRES SCIABBARRASI Marin 02/07/2014 M1 714 M T 11340007 PEROLS PPC

155 3429098 DEREEPER GARDES Thibault 14/12/2010 J1 1034 M T 11340007 PEROLS PPC

156 3429099 DEREEPER GARDES Simon 23/09/2012 C1 1081 M T 11340007 PEROLS PPC

157 3430810 RIPOCHE Adam 16/12/2014 M1 681 M T 11340007 PEROLS PPC

158 3430984 FOULLOY Sébastien 08/03/2015 B2 640 M T 11340007 PEROLS PPC

159 3426582 NICLOT Stephane 29/03/2007 J4 1308 M T 11340007 PEROLS PPC

160 3429550 LIMOGE Acuarius 05/11/2012 C1 1106 M T 11340008 LE CRES SALAISON  T.T.
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161 3430135 BAYA Dali 21/09/2014 M1 1031 M T 11340008 LE CRES SALAISON  T.T.

162 8318177 VANHERRENTALS Nolan 02/06/2013 M2 1554 M T 11340010 MONTPELLIER TT

163 3015107 LE BOULAIRE Antoine 13/10/2009 J2 1461 M T 11340010 MONTPELLIER TT

164 3429868 DOUËNEL MEXANDEAU Costa 06/08/2016 B1 669 M T 11340010 MONTPELLIER TT

165 3430777 GRAS MESBAHI Robin 01/08/2015 B2 581 M T 11340010 MONTPELLIER TT

166 3428000 LEMAIRE Deyvan 28/04/2013 M2 1692 M T 11340010 MONTPELLIER TT

167 3429262 ROBIN Chloé 13/05/2012 C1 1047 F T 11340010 MONTPELLIER TT

168 3427665 SCHWAB-AMILY Marc 01/04/2007 J4 1639 M T 11340010 MONTPELLIER TT

169 3429618 HERPIN ROS Léa 24/07/2016 B1 639 F T 11340010 MONTPELLIER TT

170 3430383 MOLLET Eloi 17/10/2014 M1 693 M T 11340010 MONTPELLIER TT

171 3429020 VALTON Hugo 21/02/2008 J3 1542 M T 11340014 GIGEAN ASM

172 3429858 VILLINO Timeo 19/02/2011 C2 1027 M T 11340014 GIGEAN ASM

173 3429200 DUMAS Mathis 09/03/2013 M2 693 M T 11340014 GIGEAN ASM

174 8315116 MONCHABLON Valentin 06/05/2007 J4 1887 M T 11340014 GIGEAN ASM

175 3429402 HESSCHENTIER-BOSQ Robin 20/11/2010 J1 1092 M T 11340040 LAVERUNE FRTT

176 3428561 MATTERA DEMOUVEAUX Tom 03/01/2012 C1 760 M T 11340040 LAVERUNE FRTT

177 3427108 LABATUT-GIRARD Thomas 21/09/2010 J1 698 M T 11340040 LAVERUNE FRTT

178 3429828 JOUANIN Evann 28/03/2010 J1 764 M T 11340040 LAVERUNE FRTT

179 3428564 SANCHEZ-PUECH SAMSON Nathan 05/04/2009 J2 809 M T 11340040 LAVERUNE FRTT

180 3429402 HESSCHENTIER-BOSQ Robin 20/11/2010 J1 1092 M T 11340040 LAVERUNE FRTT

181 3426790 DUCANCHEZ Valentin 03/11/2012 C1 1066 M T 11340040 LAVERUNE FRTT

182 462073 VILELA Tilian 17/09/2010 J1 1050 M T 11460021 Tennis de Table de Reignac

183 462078 DALOUX Lucas 21/09/2010 J1 882 M T 11460021 Tennis de Table de Reignac

184 462207 CAMPAN Achille 21/05/2011 C2 823 M T 11460021 Tennis de Table de Reignac

185 462197 GIRAL BENSON Ambroise 25/09/2012 C1 828 M T 11460021 Tennis de Table de Reignac

186 462557 RAVAUD Barnabé 26/01/2015 B2 763 M T 11460021 Tennis de Table de Reignac

187 486729 BOUCARDEY Noa 25/03/2015 B2 1173 M T 11480027 EVEIL MENDOIS TENNIS DE TABLE.

188 48*6678 SALOUL-DELRIEU Erwan 04/06/2011 C2 1633 M T 11480027 EVEIL MENDOIS TENNIS DE TABLE.

189 654446 DACHARY Peio 12/04/2017 P 787 M T 11650004 E S POUZACAISE

190 654443 BERTHODIN Audrey 01/07/2012 C1 534 F T 11650004 E S POUZACAISE

191 654122 PLACE Johan 15/09/2014 M1 576 M T 11650004 E S POUZACAISE

192 654152 ESCALE Noé 05/04/2016 B1 650 M T 11650004 E S POUZACAISE

193 654471 LATRE Noe 03/08/2013 M2 828 M A 11650014 CLUB TENNIS TABLE LOURDAIS

194 654370 QUENTIN Livio 17/03/2015 B2 575 M T 11650018 A.S.C.AUREILHAN

195 668628 VILA-CERVELLI Carles 04/06/2012 C1 1437 M T 11660001 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL

196 668945 FORTUNY Mélyssa 24/06/2014 M1 625 F T 11660001 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL

197 668946 FORTUNY Jérémy 24/06/2014 M1 891 M T 11660001 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL

198 669255 GROSSMANN Louis 16/04/2014 M1 744 M T 11660009 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T

199 479628 CHAPAT Gabriel 27/12/2007 J4 1700 M T 11660009 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T

200 669118 DE SAINT MARTIN Alienor 14/01/2016 B1 501 F T 11660009 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T
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201 669445 MASSINES Tyler 19/04/2016 B1 670 M T 11660020 ARGELES TENNIS DE TABLE

202 817221 LAUR Gabin 17/01/2014 M1 544 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

203 815384 PONT LINCOU Baptiste 12/12/2011 C2 711 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

204 815643 BORIES Naïs 18/07/2011 C2 686 F T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

205 816723 LIBOA GARCIA Gabriel 23/09/2014 M1 625 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

206 815957 DELVALLEE Alexandre 03/03/2013 M2 635 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

207 815563 TASSIE Antoine 04/12/2014 M1 707 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

208 815532 DOUDEMENT ITHAMAR Titouan 14/02/2011 C2 1329 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

209 815576 DARNAUD Abel 04/02/2012 C1 1203 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

210 816780 HENIN Rubenn 26/11/2012 C1 500 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

211 816337 ROQUES Théo 13/12/2012 C1 824 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

212 817061 BECHELAGHEM Mohammed 04/11/2015 B2 504 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

213 817062 BECHELAGHEM Imran 19/11/2014 M1 526 M T 11810001 ASPTT ALBI tennis de table

214 816848 SABO Eden 25/11/2015 B2 535 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

215 816372 BARDY Marius 07/11/2013 M2 637 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

216 816757 SATGE Lucas 11/10/2015 B2 547 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

217 817218 ROBIN Milo 07/05/2015 B2 500 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

218 814880 LELAIDIER Nathan 28/05/2008 J3 1314 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

219 815679 BERTHIER Nohlan 12/08/2013 M2 1325 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

220 816155 DIRAT Enzo 29/06/2009 J2 633 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

221 815663 SANS Cecilien 22/09/2013 M2 711 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

222 815966 RAVAOMARIA Faly 09/09/2013 M2 514 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

223 815705 VOISIN Paul 23/09/2015 B2 1040 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

224 2942151 GARGUIL Macéo 21/08/2011 C2 736 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

225 817257 MADAULE DEGAS Louis 31/10/2015 B2 500 M T 11810015 PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

226 816682 MALEVILLE Eva 15/01/2012 C1 761 F T 11810024 CASTRES TARN-SUD TT

227 815859 DELBOSC D'jason 09/03/2009 J2 711 M T 11810024 CASTRES TARN-SUD TT

228 816415 COSTUMERO Esteban 02/06/2015 B2 688 M T 11810028 Tennis de Table PAYS GAILLACOIS

229 125512 BATUT Axel 23/04/2009 J2 1759 M T 11820007 PPC CAUSSADAIS

230 3119961 FRAUCIEL-ESTAVES Matthis 29/10/2009 J2 1638 M T 11820007 PPC CAUSSADAIS

231 825586 DAVID Iban 15/08/2011 C2 1114 M T 11820007 PPC CAUSSADAIS

232 824400 ROLLIN Loic 04/03/2013 M2 749 M T 11820007 PPC CAUSSADAIS

233 3123711 BOHAN Adrien 21/06/2015 B2 643 M T 11820007 PPC CAUSSADAIS

234 825080 LACOUSTETE Thomas 22/01/2016 B1 563 M T 11820007 PPC CAUSSADAIS

235 824368 ROSSIGNOL Theo 26/02/2011 C2 1474 M T 11820008 U.S.MONTAUBAN T.T.

236 824833 LE Cao Minh 26/06/2016 B1 769 M T 11820008 U.S.MONTAUBAN T.T.

237 824711 TAVARES Luca 02/10/2008 J3 1532 M T 11820018 CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASIN

238 6232707 BEN ABDELHADI Chahine 08/05/2009 J2 1713 M T 11820018 CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASIN



LOTT TOJ 2026
Tableau Benjamines

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 3429618 HERPIN ROS Léa 24/07/2016 B1 639 F T MONTPELLIER TT 11H00
TS2 3015467 AYGON Lucie 14/04/2015 B2 536 F T NIMES ASPC 11H00
TS3 3016131 GORDILLO MAILLET Belinda 08/09/2017 P 500 F T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 11H00
TS4 669118 DE SAINT MARTIN Alienor 14/01/2016 B1 501 F T PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T 11H00
TS5 3122814 BERGERON Elsa 04/04/2017 P 500 F T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 11H00

6
7
8
9

* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.
Possibilité de s'inscrire pour 1 seul tableau de double dans sa catégorie ou la catégorie supérieure + 1 seul tableau de double mixte.
Les inscriptions en double devront se faire par email auprès d'Anthony Sadran avant le samedi 31 Janvier 19H : anthony.sadran@loctt.fr

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe



LOTT TOJ 2026
Tableau Minimes filles

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 3121097 LEROY Amandine 17/09/2014 M1 871 F T PINS-JUSTARET VILLATE TT 8H45 9H00
TS2 3015509 SIMONET Julia 07/01/2013 M2 817 F T SALINDRES AS 8H45 9H00
TS3 3122281 DUBOT Sibylle 27/05/2013 M2 801 F T A.S.C. MONTAUDRAN 8H45 9H00
TS4 325301 BATTAGLIN Léna 03/05/2013 M2 677 F T CP AUSCITAIN 15h30 16h00 9H00*

5 115045 TEDO Lou 26/04/2013 M2 625 F T TREBES  TT 15h30 16h00 9H00*
6 668945 FORTUNY Mélyssa 24/06/2014 M1 625 F T CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL 15h30 16h00 9H00*
7 3120382 SU Ophelie 09/09/2014 M1 617 F T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 15h30 16h00 9H00*
8 3015467 AYGON Lucie 14/04/2015 B2 536 F T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
9 3014878 JOUJOUX Victoire 13/08/2014 M1 513 F T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*

10 3016131 GORDILLO MAILLET Belinda 08/09/2017 P 500 F T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 15h30 16h00 9H00*
11 3121903 RAFINESQUE Shana 10/01/2014 M1 500 F T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 15h30 16h00 9H00*
13
14
15
16
17

* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.
Possibilité de s'inscrire pour 1 seul tableau de double dans sa catégorie ou la catégorie supérieure + 1 seul tableau de double mixte.
Les inscriptions en double devront se faire par email auprès d'Anthony Sadran avant le samedi 31 Janvier 19H : anthony.sadran@loctt.fr

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe



LOTT TOJ 2026
Tableau Cadettes

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 3429262 ROBIN Chloé 13/05/2012 C1 1047 F T MONTPELLIER TT 8H45 9H00
TS2 3118311 LIU Linda 03/03/2011 C2 931 F T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 8H45 9H00
TS3 3121097 LEROY Amandine 17/09/2014 M1 871 F T PINS-JUSTARET VILLATE TT 8H45 9H00
TS4 3015509 SIMONET Julia 07/01/2013 M2 817 F T SALINDRES AS 8H45 9H00*

6 125652 CALADO Sarah 22/12/2011 C2 815 F T PPC VILLEFRANCHOIS 10h00 10h30 9H00*
7 816682 MALEVILLE Eva 15/01/2012 C1 761 F T CASTRES TARN-SUD TT 10h00 10h30 9H00*
8 815643 BORIES Naïs 18/07/2011 C2 686 F T ASPTT ALBI tennis de table 10h00 10h30 9H00*
9 3123520 VAZQUEZ LOPEZ Suzanne 07/02/2012 C1 674 F T ASPTT TOULOUSE T.T. 10h00 10h30 9H00*

10 668945 FORTUNY Mélyssa 24/06/2014 M1 625 F T CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL 10h00 10h30 9H00*
11 654443 BERTHODIN Audrey 01/07/2012 C1 534 F T E S POUZACAISE 10h00 10h30 9H00*
12 3014878 JOUJOUX Victoire 13/08/2014 M1 513 F T NIMES ASPC 10h00 10h30 9H00*

* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.
Possibilité de s'inscrire pour 1 seul tableau de double dans sa catégorie ou la catégorie supérieure + 1 seul tableau de double mixte.
Les inscriptions en double devront se faire par email auprès d'Anthony Sadran avant le samedi 31 Janvier 19H : anthony.sadran@loctt.fr

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Nbre N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe



LOTT TOJ 2026
Tableau Juniores

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 4111667 LEPONT Salome 17/01/2009 J2 1533 F T NIMES ASPC 8H45 9H00
TS2 815185 LELAIDIER Manon 03/04/2010 J1 1438 F T NIMES ASPC 8H45 9H00
TS3 3423423 LE GRAND Eliza 26/03/2010 J1 1372 F T NIMES ASPC 8H45 9H00
TS4 3013744 FICHEUX Emma 03/05/2009 J2 1261 F T NIMES ASPC 8H45 9H00
TS5 3429262 ROBIN Chloé 13/05/2012 C1 1047 F T MONTPELLIER TT 8H45 9H00
TS6 3120931 SALIN Eva 03/09/2009 J2 917 F T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 8H45 9H00
TS7 816682 MALEVILLE Eva 15/01/2012 C1 761 F T CASTRES TARN-SUD TT 8H45 9H00
TS8 815643 BORIES Naïs 18/07/2011 C2 686 F T ASPTT ALBI tennis de table 8H45 9H00

10
11
12

* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.
Possibilité de s'inscrire pour 1 seul tableau de double dans sa catégorie ou la catégorie supérieure + 1 seul tableau de double mixte.
Les inscriptions en double devront se faire par email auprès d'Anthony Sadran avant le samedi 31 Janvier 19H : anthony.sadran@loctt.fr

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe



LOTT TOJ 2026
Tableau Benjamins

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 486729 BOUCARDEY Noa 25/03/2015 B2 1173 M T EVEIL MENDOIS TENNIS DE TABLE. 8H45 9H00
TS2 815705 VOISIN Paul 23/09/2015 B2 1040 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 8H45 9H00
TS3 3122807 JARNOT Rémi 24/05/2016 B1 1014 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 8H45 9H00
TS4 3015910 MOUREAU Nolan 27/08/2015 B2 889 M T SALINDRES AS 8H45 9H00
TS5 849191 FINE Jules 11/01/2016 B1 845 M T NIMES ASPC 8H45 9H00
TS6 3016252 ROSSANO Enzo 16/05/2015 B2 790 M T NIMES ASPC 8H45 9H00
TS7 654446 DACHARY Peio 12/04/2017 P 787 M T E S POUZACAISE 8H45 9H00
TS8 824833 LE Cao Minh 26/06/2016 B1 769 M T U.S.MONTAUBAN T.T. 8H45 9H00

9 462557 RAVAUD Barnabé 26/01/2015 B2 763 M T Tennis de Table de Reignac 10h00 10h30 9H00*
10 3016139 FENET Loup 13/07/2016 B1 760 M T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 10h00 10h30 9H00*
11 669445 MASSINES Tyler 19/04/2016 B1 670 M T ARGELES TENNIS DE TABLE 10h00 10h30 9H00*
12 816415 COSTUMERO Esteban 02/06/2015 B2 688 M T Tennis de Table PAYS GAILLACOIS 10h00 10h30 9H00*
13 3429868 DOUËNEL MEXANDEAU Costa 06/08/2016 B1 669 M T MONTPELLIER TT 10h00 10h30 9H00*
14 654152 ESCALE Noé 05/04/2016 B1 650 M T E S POUZACAISE 10h00 10h30 9H00*
15 3123711 BOHAN Adrien 21/06/2015 B2 643 M T PPC CAUSSADAIS 10h00 10h30 9H00*
16 3430984 FOULLOY Sébastien 08/03/2015 B2 640 M T PEROLS PPC 10h00 10h30 9H00*
17 3123263 CHENG Louis Haiyang 13/05/2016 B1 636 M T TOAC Tennis de Table 10h00 10h30 9H00*
18 3124709 LAZERAN Garion 18/11/2015 B2 621 M T TOAC Tennis de Table 10h00 10h30 9H00*
19 3121243 BERAL Gaël 04/07/2015 B2 608 M T TT PLAISANCOIS 10h00 10h30 9H00*
20 3125085 BERTHOS Jules 22/04/2016 B1 607 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 10h00 10h30 9H00*
21 3122779 DUBOT Leonard 16/06/2016 B1 586 M T A.S.C. MONTAUDRAN 10h00 10h30 9H00*
22 3430777 GRAS MESBAHI Robin 01/08/2015 B2 581 M T MONTPELLIER TT 10h00 10h30 9H00*
23 325826 RENAUDEAU Theo 23/01/2016 B1 577 M T A.S.T.T. L'ISLOIS 10h00 10h30 9H00*
24 654370 QUENTIN Livio 17/03/2015 B2 575 M T A.S.C.AUREILHAN 10h00 10h30 9H00*
25 825080 LACOUSTETE Thomas 22/01/2016 B1 563 M T PPC CAUSSADAIS 10h00 10h30 9H00*
26 092251 MEDA William 17/09/2016 B1 555 M T CP ST GIRONNAIS 10h00 10h30 9H00*
27 816757 SATGE Lucas 11/10/2015 B2 547 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 10h00 10h30 9H00*
28 3124391 COSTIS Leo 23/10/2015 B2 545 M T TOULOUSE PATTE D'OIE T.T. 10h00 10h30 9H00*
29 3125071 BOYER Louis 06/12/2015 B2 543 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 10h00 10h30 9H00*
30 3124127 ANDISSAC Mylan 11/09/2016 B1 537 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 10h00 10h30 9H00*
31 816848 SABO Eden 25/11/2015 B2 535 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 10h00 10h30 9H00*
32 325827 RENAUDEAU Hugo 25/10/2017 P 535 M T A.S.T.T. L'ISLOIS 10h00 10h30 9H00*
33 3125602 BOCCALON Matteo 30/03/2016 B1 535 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 10h00 10h30 9H00*
34 3016723 DE SCHEPPER Adrien 18/08/2016 B1 527 M T NIMES ASPC 10h00 10h30 9H00*
35 3125079 THOONSEN Amaury 19/10/2016 B1 526 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 10h00 10h30 9H00*
36 3016773 ABRIC Louis 11/01/2017 P 517 M T NIMES ASPC 10h00 10h30 9H00*
37 3124435 DELOUME-ROMDHANE Gaël 31/05/2015 B2 516 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 10h00 10h30 9H00*
38 3016750 MESSAGE Raphael 27/04/2016 B1 514 M T NIMES ASPC 10h00 10h30 9H00*
39 3123339 EL COSTA Léon 24/11/2017 P 510 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 10h00 10h30 9H00*

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe



LOTT TOJ 2026
Tableau Benjamins

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
N° CLUB CLUB

Samedi Dimanche
Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe

40 3125019 FAVRE ZHOU Victor 19/09/2015 B2 505 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 10h00 10h30 9H00*
41 817061 BECHELAGHEM Mohammed 04/11/2015 B2 504 M T ASPTT ALBI tennis de table 10h00 10h30 9H00*
42 817218 ROBIN Milo 07/05/2015 B2 500 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 10h00 10h30 9H00*
43 325746 MAFFRE Louis 13/10/2015 B2 500 M T CP AUSCITAIN 10h00 10h30 9H00*
44 3124069 VERDOUX Noam 08/12/2015 B2 500 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 10h00 10h30 9H00*
45 115090 GARCIA Alix 03/07/2015 B2 500 M T TREBES  TT 10h00 10h30 9H00*
46 817257 MADAULE DEGAS Louis 31/10/2015 B2 500 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 10h00 10h30 9H00*
47 115348 POUILLANGE Lucas 11/05/2016 B1 500 M T TREBES  TT 10h00 10h30 9H00*

* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.
Possibilité de s'inscrire pour 1 seul tableau de double dans sa catégorie ou la catégorie supérieure + 1 seul tableau de double mixte.
Les inscriptions en double devront se faire par email auprès d'Anthony Sadran avant le samedi 31 Janvier 19H : anthony.sadran@loctt.fr



LOTT TOJ 2026
Tableau Minimes

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 3428000 LEMAIRE Deyvan 28/04/2013 M2 1692 M T MONTPELLIER TT 8H45 9H00
TS2 8318177 VANHERRENTALS Nolan 02/06/2013 M2 1554 M T MONTPELLIER TT 8H45 9H00
TS3 3014826 LAOUENAN Mael 23/06/2014 M1 1549 M T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 8H45 9H00
TS4 3428688 SALVAT Elouan 29/03/2013 M2 1527 M T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 8H45 9H00
TS5 815679 BERTHIER Nohlan 12/08/2013 M2 1325 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 8H45 9H00
TS6 486729 BOUCARDEY Noa 25/03/2015 B2 1173 M T EVEIL MENDOIS TENNIS DE TABLE. 8H45 9H00
TS7 815705 VOISIN Paul 23/09/2015 B2 1040 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 8H45 9H00
TS8 3430135 BAYA Dali 21/09/2014 M1 1031 M T LE CRES SALAISON  T.T. 8H45 9H00

9 3122807 JARNOT Rémi 24/05/2016 B1 1014 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 15h30 16h00 9H00*
10 3121872 COASSIN Hugo 17/12/2014 M1 994 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 15h30 16h00 9H00*
11 3015910 MOUREAU Nolan 27/08/2015 B2 889 M T SALINDRES AS 15h30 16h00 9H00*
12 668946 FORTUNY Jérémy 24/06/2014 M1 891 M T CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL 15h30 16h00 9H00*
13 849191 FINE Jules 11/01/2016 B1 845 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
14 654471 LATRE Noe 03/08/2013 M2 828 M A CLUB TENNIS TABLE LOURDAIS 15h30 16h00 9H00*
15 3124389 COSTIS Maxime 27/08/2013 M2 821 M T TOULOUSE PATTE D'OIE T.T. 15h30 16h00 9H00*
16 3016252 ROSSANO Enzo 16/05/2015 B2 790 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
17 3123980 ARRIGHI Dorian 27/05/2013 M2 785 M T TOULOUSE PATTE D'OIE T.T. 15h30 16h00 9H00*
18 3122508 THAI Rémy 19/10/2014 M1 780 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 15h30 16h00 9H00*
19 3016139 FENET Loup 13/07/2016 B1 760 M T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 15h30 16h00 9H00*
20 3124142 L'EPEE-PETIT Joachim 19/01/2013 M2 758 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 15h30 16h00 9H00*
21 3015257 MARSON Hippolyte 22/12/2014 M1 753 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
22 824400 ROLLIN Loic 04/03/2013 M2 749 M T PPC CAUSSADAIS 15h30 16h00 9H00*
23 3123971 RANGEARD Quentin 24/06/2014 M1 745 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 15h30 16h00 9H00*
24 669255 GROSSMANN Louis 16/04/2014 M1 744 M T PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T 15h30 16h00 9H00*
25 3429775 ANDRES SCIABBARRASI Marin 02/07/2014 M1 714 M T PEROLS PPC 15h30 16h00 9H00*
26 815663 SANS Cecilien 22/09/2013 M2 711 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 15h30 16h00 9H00*
27 815563 TASSIE Antoine 04/12/2014 M1 707 M T ASPTT ALBI tennis de table 15h30 16h00 9H00*
28 3429200 DUMAS Mathis 09/03/2013 M2 693 M T GIGEAN ASM 15h30 16h00 9H00*
29 3430383 MOLLET Eloi 17/10/2014 M1 693 M T MONTPELLIER TT 15h30 16h00 9H00*
30 9462261 BOCQUILLON Antoine 04/02/2013 M2 685 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 15h30 16h00 9H00*
31 3430810 RIPOCHE Adam 16/12/2014 M1 681 M T PEROLS PPC 15h30 16h00 9H00*
32 669445 MASSINES Tyler 19/04/2016 B1 670 M T ARGELES TENNIS DE TABLE 15h30 16h00 9H00*
33 3429868 DOUËNEL MEXANDEAU Costa 06/08/2016 B1 669 M T MONTPELLIER TT 15h30 16h00 9H00*
34 3122251 MAUSSIBOT Maxence 19/09/2013 M2 667 M T TT PLAISANCOIS 15h30 16h00 9H00*
35 3121425 SERVAT Yogan 11/04/2013 M2 663 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 15h30 16h00 9H00*
36 3016514 PICARD Martin 03/06/2014 M1 657 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
37 3120045 TOUVIER Baptiste 02/03/2013 M2 651 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 15h30 16h00 9H00*
38 3014738 HABUDA Enzo 28/09/2013 M2 651 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe



LOTT TOJ 2026
Tableau Minimes

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
N° CLUB CLUB

Samedi Dimanche
Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe

39 654152 ESCALE Noé 05/04/2016 B1 650 M T E S POUZACAISE 15h30 16h00 9H00*
40 3123711 BOHAN Adrien 21/06/2015 B2 643 M T PPC CAUSSADAIS 15h30 16h00 9H00*
41 3430984 FOULLOY Sébastien 08/03/2015 B2 640 M T PEROLS PPC 15h30 16h00 9H00*
42 816372 BARDY Marius 07/11/2013 M2 637 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 15h30 16h00 9H00*
43 815957 DELVALLEE Alexandre 03/03/2013 M2 635 M T ASPTT ALBI tennis de table 15h30 16h00 9H00*
44 325650 VANT Eliott 20/11/2014 M1 632 M T CP AUSCITAIN 15h30 16h00 9H00*
45 816723 LIBOA GARCIA Gabriel 23/09/2014 M1 625 M T ASPTT ALBI tennis de table 15h30 16h00 9H00*
46 3016753 CHEMIN MERCIEUX Gaspard 19/03/2014 M1 623 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
47 3122254 GALOPIN Léo 23/10/2013 M2 599 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 15h30 16h00 9H00*
48 3124280 OHIER Gabriel 25/08/2014 M1 587 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 15h30 16h00 9H00*
49 3430777 GRAS MESBAHI Robin 01/08/2015 B2 581 M T MONTPELLIER TT 15h30 16h00 9H00*
50 3123499 ANGEVIN CHANAPA Axel 21/03/2013 M2 579 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 15h30 16h00 9H00*
51 654122 PLACE Johan 15/09/2014 M1 576 M T E S POUZACAISE 15h30 16h00 9H00*
52 654370 QUENTIN Livio 17/03/2015 B2 575 M T A.S.C.AUREILHAN 15h30 16h00 9H00*
53 092208 MONTENEGRO-DAUBANES Kenji 24/04/2014 M1 558 M T CP ST GIRONNAIS 15h30 16h00 9H00*
54 816757 SATGE Lucas 11/10/2015 B2 547 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 15h30 16h00 9H00*
55 817221 LAUR Gabin 17/01/2014 M1 544 M T ASPTT ALBI tennis de table 15h30 16h00 9H00*
56 3016723 DE SCHEPPER Adrien 18/08/2016 B1 527 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
57 817062 BECHELAGHEM Imran 19/11/2014 M1 526 M T ASPTT ALBI tennis de table 15h30 16h00 9H00*
58 3016773 ABRIC Louis 11/01/2017 P 517 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
59 092205 CAPLAIN Joan 27/06/2014 M1 517 M T CP ST GIRONNAIS 15h30 16h00 9H00*
60 815966 RAVAOMARIA Faly 09/09/2013 M2 514 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 15h30 16h00 9H00*
61 3016750 MESSAGE Raphael 27/04/2016 B1 514 M T NIMES ASPC 15h30 16h00 9H00*
62 3121899 BRANDO HIRON Axel 28/11/2014 M1 507 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 15h30 16h00 9H00*
63 115343 GARCIA Liam 19/04/2013 M2 500 M T TREBES  TT 15h30 16h00 9H00*
64 325995 PURPURA Enzo 26/07/2014 M1 500 M T CP AUSCITAIN 15h30 16h00 9H00*

* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.



LOTT TOJ 2026
Tableau Cadets

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 3119204 RAKOTONIRAINY Tiahary 01/06/2011 C2 1898 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 8H45 9H00
TS2 3014699 GOMEZ Adam 22/01/2012 C1 1863 M T NIMES ASPC 8H45 9H00
TS3 3118855 TE Aurelien 26/05/2011 C2 1817 M T TT BLAGNACAIS 8H45 9H00
TS4 3428000 LEMAIRE Deyvan 28/04/2013 M2 1692 M T MONTPELLIER TT 8H45 9H00
TS5 3121046 FERGUSON Louis 12/11/2012 C1 1676 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 8H45 9H00
TS6 48*6678 SALOUL-DELRIEU Erwan 04/06/2011 C2 1633 M T EVEIL MENDOIS TENNIS DE TABLE. 8H45 9H00
TS7 8318177 VANHERRENTALS Nolan 02/06/2013 M2 1554 M T MONTPELLIER TT 8H45 9H00
TS8 3014826 LAOUENAN Mael 23/06/2014 M1 1549 M T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 8H45 9H00

9 125339 TANGUY Damien 31/03/2011 C2 1548 M T ESPALION AVEYRON TENNIS de TABLE 8h30 9h00 9H00*
10 3428688 SALVAT Elouan 29/03/2013 M2 1527 M T NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 8h30 9h00 9H00*
11 824368 ROSSIGNOL Theo 26/02/2011 C2 1474 M T U.S.MONTAUBAN T.T. 8h30 9h00 9H00*
12 668628 VILA-CERVELLI Carles 04/06/2012 C1 1437 M T CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL 8h30 9h00 9H00*
13 3120183 BEGUELIN Elie 23/03/2011 C2 1422 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 8h30 9h00 9H00*
14 3121224 SABATTIER Théo 28/04/2011 C2 1376 M T TOAC Tennis de Table 8h30 9h00 9H00*
15 815532 DOUDEMENT ITHAMAR Titouan 14/02/2011 C2 1329 M T ASPTT ALBI tennis de table 8h30 9h00 9H00*
16 815679 BERTHIER Nohlan 12/08/2013 M2 1325 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 8h30 9h00 9H00*
17 3015118 MAKHLOUF Adam 07/07/2011 C2 1284 M T SALINDRES AS 8h30 9h00 9H00*
18 3015511 MOUREAU Morgan 18/09/2012 C1 1243 M T SALINDRES AS 8h30 9h00 9H00*
19 3121997 GAUVAIN Anthony 13/04/2011 C2 1230 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 8h30 9h00 9H00*
20 815576 DARNAUD Abel 04/02/2012 C1 1203 M T ASPTT ALBI tennis de table 8h30 9h00 9H00*
21 3121717 JARNOT Louis 31/12/2011 C2 1137 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 8h30 9h00 9H00*
22 825586 DAVID Iban 15/08/2011 C2 1114 M T PPC CAUSSADAIS 8h30 9h00 9H00*
23 3429550 LIMOGE Acuarius 05/11/2012 C1 1106 M T LE CRES SALAISON  T.T. 8h30 9h00 9H00*
24 3015119 LAPLANTE Arthur 09/05/2011 C2 1091 M T SALINDRES AS 8h30 9h00 9H00*
25 3120710 DUPOUY Matteo 24/05/2012 C1 1084 M T TT PLAISANCOIS 8h30 9h00 9H00*
26 3429099 DEREEPER GARDES Simon 23/09/2012 C1 1081 M T PEROLS PPC 8h30 9h00 9H00*
27 3121041 DUTILLEUL Theo 22/10/2012 C1 1075 M T TOAC Tennis de Table 8h30 9h00 9H00*
28 3426790 DUCANCHEZ Valentin 03/11/2012 C1 1066 M T LAVERUNE FRTT 8h30 9h00 9H00*
29 3015356 FRADE Liam 11/12/2012 C1 1039 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
30 3430135 BAYA Dali 21/09/2014 M1 1031 M T LE CRES SALAISON  T.T. 8h30 9h00 9H00*
31 3429858 VILLINO Timeo 19/02/2011 C2 1027 M T GIGEAN ASM 8h30 9h00 9H00*
32 3015051 COMBES Loïc 05/03/2012 C1 979 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
33 3123012 COLOMBANI Lenny 14/08/2011 C2 978 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 8h30 9h00 9H00*
34 9451724 MARTINEZ Jean-Baptiste 08/09/2011 C2 980 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
35 3121860 BARRIERE Maxime 27/09/2012 C1 950 M T TT PLAISANCOIS 8h30 9h00 9H00*
36 3123783 STAGNARA Gabriel 26/10/2011 C2 916 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 8h30 9h00 9H00*
37 3016396 TOURREAU Nathan 06/04/2011 C2 894 M T UCHAUD ASTT 8h30 9h00 9H00*
38 668946 FORTUNY Jérémy 24/06/2014 M1 891 M T CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL 8h30 9h00 9H00*
39 3122058 STREHAIANO Gabriel 14/09/2011 C2 890 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 8h30 9h00 9H00*

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe
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40 9462262 BOCQUILLON Nicolas 02/02/2011 C2 861 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 8h30 9h00 9H00*
41 3016480 RODRIGUEZ Thomas 31/12/2012 C1 854 M T UCHAUD ASTT 8h30 9h00 9H00*
42 3118696 GAZEAU Angelo 14/07/2011 C2 853 M T TENNIS DE TABLE PIBRACAIS 8h30 9h00 9H00*
43 325478 VIDAL Louka 11/07/2012 C1 851 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 8h30 9h00 9H00*
44 3121593 CADET Nathan 04/12/2012 C1 831 M T CASTELGINEST TT 8h30 9h00 9H00*
45 462197 GIRAL BENSON Ambroise 25/09/2012 C1 828 M T Tennis de Table de Reignac 8h30 9h00 9H00*
46 816337 ROQUES Théo 13/12/2012 C1 824 M T ASPTT ALBI tennis de table 8h30 9h00 9H00*
47 462207 CAMPAN Achille 21/05/2011 C2 823 M T Tennis de Table de Reignac 8h30 9h00 9H00*
48 3014641 PRADE Clovis 09/12/2012 C1 793 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
49 3428561 MATTERA DEMOUVEAUX Tom 03/01/2012 C1 760 M T LAVERUNE FRTT 8h30 9h00 9H00*
50 3014944 MARCHAND TOUJAS Paul-Lou 24/07/2011 C2 760 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
51 3015257 MARSON Hippolyte 22/12/2014 M1 753 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
52 3015122 ROIG DUARTE Tristan 08/09/2011 C2 751 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
53 824400 ROLLIN Loic 04/03/2013 M2 749 M T PPC CAUSSADAIS 8h30 9h00 9H00*
54 3120556 ASCASO Theo 06/04/2012 C1 745 M T TT FROUZINOIS 8h30 9h00 9H00*
55 2942151 GARGUIL Macéo 21/08/2011 C2 736 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 8h30 9h00 9H00*
56 3122031 DARMIGNY Lucien 13/08/2012 C1 722 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 8h30 9h00 9H00*
57 815384 PONT LINCOU Baptiste 12/12/2011 C2 711 M T ASPTT ALBI tennis de table 8h30 9h00 9H00*
58 815663 SANS Cecilien 22/09/2013 M2 711 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 8h30 9h00 9H00*
59 815563 TASSIE Antoine 04/12/2014 M1 707 M T ASPTT ALBI tennis de table 8h30 9h00 9H00*
60 3016464 PICARD Ethan 04/05/2012 C1 706 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
61 3429200 DUMAS Mathis 09/03/2013 M2 693 M T GIGEAN ASM 8h30 9h00 9H00*
62 9462261 BOCQUILLON Antoine 04/02/2013 M2 685 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 8h30 9h00 9H00*
63 3121585 BERT GRATEAU Timéo 20/02/2012 C1 683 M T CASTELGINEST TT 8h30 9h00 9H00*
64 3430810 RIPOCHE Adam 16/12/2014 M1 681 M T PEROLS PPC 8h30 9h00 9H00*
65 3122251 MAUSSIBOT Maxence 19/09/2013 M2 667 M T TT PLAISANCOIS 8h30 9h00 9H00*
66 3016514 PICARD Martin 03/06/2014 M1 657 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
67 3014738 HABUDA Enzo 28/09/2013 M2 651 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
68 816372 BARDY Marius 07/11/2013 M2 637 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 8h30 9h00 9H00*
69 815957 DELVALLEE Alexandre 03/03/2013 M2 635 M T ASPTT ALBI tennis de table 8h30 9h00 9H00*
70 092192 DARGELOS-CERUTTI Manao 18/09/2011 C2 624 M T CP ST GIRONNAIS 8h30 9h00 9H00*
71 3122808 PARETTE Baptiste 30/07/2012 C1 590 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 8h30 9h00 9H00*
72 3122820 ROCH RUIZ Maxime 23/01/2011 C2 589 M T TT FROUZINOIS 8h30 9h00 9H00*
73 3016500 SACCOMAN Jules 11/04/2012 C1 582 M T NIMES ASPC 8h30 9h00 9H00*
74 654122 PLACE Johan 15/09/2014 M1 576 M T E S POUZACAISE 8h30 9h00 9H00*
75 3016201 DENOYELLE PIRIS Luqa 21/01/2011 C2 573 M T UCHAUD ASTT 8h30 9h00 9H00*
76 816780 HENIN Rubenn 26/11/2012 C1 500 M T ASPTT ALBI tennis de table 8h30 9h00 9H00*
77 115391 POLLET Antoine 29/05/2012 C1 500 M T TREBES  TT 8h30 9h00 9H00*
78 3016729 RICARD Noah 01/09/2011 C2 500 M T UCHAUD ASTT 8h30 9h00 9H00*
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* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.
Possibilité de s'inscrire pour 1 seul tableau de double dans sa catégorie ou la catégorie supérieure + 1 seul tableau de double mixte.
Les inscriptions en double devront se faire par email auprès d'Anthony Sadran avant le samedi 31 Janvier 19H : anthony.sadran@loctt.fr
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Tableau Juniors

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
TS1 3117271 CLOU Alban 31/10/2010 J1 2065 M T CP AUSCITAIN 8H45 9H00
TS2 125502 COUDERC Axel 31/01/2008 J3 2029 M T CP AUSCITAIN 8H45 9H00
TS3 3012490 FIGUIERE-FABRE Quentin 19/01/2008 J3 1952 M T UCHAUD ASTT 8H45 9H00
TS4 3118615 DORE Matheo 16/10/2008 J3 1909 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 8H45 9H00
TS5 3119204 RAKOTONIRAINY Tiahary 01/06/2011 C2 1898 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 8H45 9H00
TS6 325013 LACARCE Etienne 25/10/2010 J1 1896 M T CP AUSCITAIN 8H45 9H00
TS7 8315116 MONCHABLON Valentin 06/05/2007 J4 1887 M T GIGEAN ASM 8H45 9H00
TS8 3014699 GOMEZ Adam 22/01/2012 C1 1863 M T NIMES ASPC 8H45 9H00

9 814532 MAURANGE-MARCO Timeo 27/01/2009 J2 1844 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 14h00 14h30 9H00*
10 3118855 TE Aurelien 26/05/2011 C2 1817 M T TT BLAGNACAIS 14h00 14h30 9H00*
11 3118764 PRIOU Paul 22/04/2010 J1 1797 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 14h00 14h30 9H00*
12 125512 BATUT Axel 23/04/2009 J2 1759 M T PPC CAUSSADAIS 14h00 14h30 9H00*
13 9448038 BERTHODIN Guillaume 21/11/2007 J4 1757 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 14h00 14h30 9H00*
14 3015120 LAPLANTE Jules 27/10/2009 J2 1753 M T SALINDRES AS 14h00 14h30 9H00*
15 6232707 BEN ABDELHADI Chahine 08/05/2009 J2 1713 M T CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASSIN 14h00 14h30 9H00*
16 3121151 ROBIN-CLAUDE Mael 12/08/2009 J2 1712 M T TOAC Tennis de Table 14h00 14h30 9H00*
17 479628 CHAPAT Gabriel 27/12/2007 J4 1700 M T PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T 14h00 14h30 9H00*
18 3120013 MATHEU Mahe 10/01/2010 J1 1691 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 14h00 14h30 9H00*
19 3121046 FERGUSON Louis 12/11/2012 C1 1676 M T JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE 14h00 14h30 9H00*
20 325004 ONDARSUHU Julen 20/06/2009 J2 1647 M T CP AUSCITAIN 14h00 14h30 9H00*
21 3427665 SCHWAB-AMILY Marc 01/04/2007 J4 1639 M T MONTPELLIER TT 14h00 14h30 9H00*
22 3119961 FRAUCIEL-ESTAVES Matthis 29/10/2009 J2 1638 M T PPC CAUSSADAIS 14h00 14h30 9H00*
23 48*6678 SALOUL-DELRIEU Erwan 04/06/2011 C2 1633 M T EVEIL MENDOIS TENNIS DE TABLE. 14h00 14h30 9H00*
24 3122394 ERDOS Dan 03/12/2008 J3 1555 M T TOAC Tennis de Table 14h00 14h30 9H00*
25 125339 TANGUY Damien 31/03/2011 C2 1548 M T ESPALION AVEYRON TENNIS de TABLE 14h00 14h30 9H00*
26 3429020 VALTON Hugo 21/02/2008 J3 1542 M T GIGEAN ASM 14h00 14h30 9H00*
27 3012951 SIMIAN Gabriel 16/03/2009 J2 1537 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
28 824711 TAVARES Luca 02/10/2008 J3 1532 M T CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASIN 14h00 14h30 9H00*
29 3015107 LE BOULAIRE Antoine 13/10/2009 J2 1461 M T MONTPELLIER TT 14h00 14h30 9H00*
30 668628 VILA-CERVELLI Carles 04/06/2012 C1 1437 M T CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL 14h00 14h30 9H00*
31 3120183 BEGUELIN Elie 23/03/2011 C2 1422 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 14h00 14h30 9H00*
32 3121224 SABATTIER Théo 28/04/2011 C2 1376 M T TOAC Tennis de Table 14h00 14h30 9H00*
33 3015037 CHABAUD Lucas 20/10/2009 J2 1368 M T UCHAUD ASTT 14h00 14h30 9H00*
34 815532 DOUDEMENT ITHAMAR Titouan 14/02/2011 C2 1329 M T ASPTT ALBI tennis de table 14h00 14h30 9H00*
35 814880 LELAIDIER Nathan 28/05/2008 J3 1314 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 14h00 14h30 9H00*
36 3426582 NICLOT Stephane 29/03/2007 J4 1308 M T PEROLS PPC 14h00 14h30 9H00*
37 3015118 MAKHLOUF Adam 07/07/2011 C2 1284 M T SALINDRES AS 14h00 14h30 9H00*
38 3121997 GAUVAIN Anthony 13/04/2011 C2 1230 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 14h00 14h30 9H00*
39 815576 DARNAUD Abel 04/02/2012 C1 1203 M T ASPTT ALBI tennis de table 14h00 14h30 9H00*
40 3015175 LE MEUT Quentin 21/09/2010 J1 1197 M T SALINDRES AS 14h00 14h30 9H00*
41 3118152 MARRO Alexis 28/12/2007 J4 1172 M T TT PLAISANCOIS 14h00 14h30 9H00*

N° CLUB CLUB
Samedi Dimanche

Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe
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42 3121717 JARNOT Louis 31/12/2011 C2 1137 M T PINS-JUSTARET VILLATE TT 14h00 14h30 9H00*
43 825586 DAVID Iban 15/08/2011 C2 1114 M T PPC CAUSSADAIS 14h00 14h30 9H00*
44 3429550 LIMOGE Acuarius 05/11/2012 C1 1106 M T LE CRES SALAISON  T.T. 14h00 14h30 9H00*
45 3429402 HESSCHENTIER-BOSQ Robin 20/11/2010 J1 1092 M T LAVERUNE FRTT 14h00 14h30 9H00*
46 3015119 LAPLANTE Arthur 09/05/2011 C2 1091 M T SALINDRES AS 14h00 14h30 9H00*
47 3120710 DUPOUY Matteo 24/05/2012 C1 1084 M T TT PLAISANCOIS 14h00 14h30 9H00*
48 3429099 DEREEPER GARDES Simon 23/09/2012 C1 1081 M T PEROLS PPC 14h00 14h30 9H00*
49 3121041 DUTILLEUL Theo 22/10/2012 C1 1075 M T TOAC Tennis de Table 14h00 14h30 9H00*
50 3426790 DUCANCHEZ Valentin 03/11/2012 C1 1066 M T LAVERUNE FRTT 14h00 14h30 9H00*
51 462073 VILELA Tilian 17/09/2010 J1 1050 M T Tennis de Table de Reignac 14h00 14h30 9H00*
52 3119921 ROBIAL BEAUMEL Mael 23/10/2010 J1 1044 M T TT PLAISANCOIS 14h00 14h30 9H00*
53 3015356 FRADE Liam 11/12/2012 C1 1039 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
54 3429098 DEREEPER GARDES Thibault 14/12/2010 J1 1034 M T PEROLS PPC 14h00 14h30 9H00*
55 3119117 BRUNET Paul 08/04/2008 J3 1021 M T TT PLAISANCOIS 14h00 14h30 9H00*
56 324517 RADI Mael 06/02/2008 J3 992 M T CP AUSCITAIN 14h00 14h30 9H00*
57 9451724 MARTINEZ Jean-Baptiste 08/09/2011 C2 980 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
58 3015051 COMBES Loïc 05/03/2012 C1 979 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
59 3123012 COLOMBANI Lenny 14/08/2011 C2 978 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 14h00 14h30 9H00*
60 3014952 MONNIER Arno 03/11/2010 J1 936 M T UCHAUD ASTT 14h00 14h30 9H00*
61 3013621 MILAN Arthur 15/03/2008 J3 904 M T UCHAUD ASTT 14h00 14h30 9H00*
62 3118780 MENA Josselin 26/07/2009 J2 901 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 14h00 14h30 9H00*
63 462078 DALOUX Lucas 21/09/2010 J1 882 M T Tennis de Table de Reignac 14h00 14h30 9H00*
64 9462262 BOCQUILLON Nicolas 02/02/2011 C2 861 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 14h00 14h30 9H00*
65 3118696 GAZEAU Angelo 14/07/2011 C2 853 M T TENNIS DE TABLE PIBRACAIS 14h00 14h30 9H00*
66 325478 VIDAL Louka 11/07/2012 C1 851 M T SAINT LYS OLYMPIQUE 14h00 14h30 9H00*
67 3119467 LABORDE Mathieu 24/07/2008 J3 850 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 14h00 14h30 9H00*
68 3117497 CARILLO Maxime 22/09/2010 J1 845 M T TT FROUZINOIS 14h00 14h30 9H00*
69 114890 DUBOIS Elyot 08/09/2010 J1 832 M T PEXIORA TENNIS DE TABLE 14h00 14h30 9H00*
70 816337 ROQUES Théo 13/12/2012 C1 824 M T ASPTT ALBI tennis de table 14h00 14h30 9H00*
71 3428564 SANCHEZ-PUECH SAMSON Nathan 05/04/2009 J2 809 M T LAVERUNE FRTT 14h00 14h30 9H00*
72 114804 DE SOULAGES François 26/05/2010 J1 808 M T PEXIORA TENNIS DE TABLE 14h00 14h30 9H00*
73 3120562 RIGAUD Julien 02/06/2008 J3 809 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 14h00 14h30 9H00*
74 3121072 ROUMENS Sacha 19/09/2011 C2 806 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 14h00 14h30 9H00*
75 3014641 PRADE Clovis 09/12/2012 C1 793 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
76 3015479 DUBAR Gregory 12/02/2010 J1 791 M T UCHAUD ASTT 14h00 14h30 9H00*
77 3429828 JOUANIN Evann 28/03/2010 J1 764 M T LAVERUNE FRTT 14h00 14h30 9H00*
78 3428561 MATTERA DEMOUVEAUX Tom 03/01/2012 C1 760 M T LAVERUNE FRTT 14h00 14h30 9H00*
79 3014944 MARCHAND TOUJAS Paul-Lou 24/07/2011 C2 760 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
80 3015122 ROIG DUARTE Tristan 08/09/2011 C2 751 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
81 3121778 SENHADJI Taha-Nizar 28/04/2009 J2 714 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 14h00 14h30 9H00*
82 815384 PONT LINCOU Baptiste 12/12/2011 C2 711 M T ASPTT ALBI tennis de table 14h00 14h30 9H00*



LOTT TOJ 2026
Tableau Juniors

27/01/2026

Pointage Début Pointage Début
N° CLUB CLUB

Samedi Dimanche
Place N° licence NOM Prénom date naissance Cat PTS Sexe

83 815859 DELBOSC D'jason 09/03/2009 J2 711 M T CASTRES TARN-SUD TT 14h00 14h30 9H00*
84 3016464 PICARD Ethan 04/05/2012 C1 706 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
85 3427108 LABATUT-GIRARD Thomas 21/09/2010 J1 698 M T LAVERUNE FRTT 14h00 14h30 9H00*
86 3120186 GAZEL Adrien 31/07/2009 J2 685 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 14h00 14h30 9H00*
87 3016730 RICARD Maxime 10/10/2009 J2 652 M T UCHAUD ASTT 14h00 14h30 9H00*
88 816155 DIRAT Enzo 29/06/2009 J2 633 M T PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 14h00 14h30 9H00*
89 3121756 CHABANAS Aurelien 26/02/2009 J2 607 M T ASPTT TOULOUSE T.T. 14h00 14h30 9H00*
90 3016500 SACCOMAN Jules 11/04/2012 C1 582 M T NIMES ASPC 14h00 14h30 9H00*
91 3123627 ENGEL FLORES Lorenzo 19/04/2010 J1 550 M T SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE 14h00 14h30 9H00*

* si qualifiés le samedi

Les têtes de liste sont convoquées uniquement le dimanche (4 premières des catégories filles et 8 premiers des catégories garçons)

Inscriptions en doubles et doubles mixtes
Seuls les joueurs et joueuses qui sont qualifiés pour jouer le dimanche pourront s'inscrire.
Possibilité de s'inscrire pour 1 seul tableau de double dans sa catégorie ou la catégorie supérieure + 1 seul tableau de double mixte.
Les inscriptions en double devront se faire par email auprès d'Anthony Sadran avant le samedi 31 Janvier 19H : anthony.sadran@loctt.fr


